Werkstoff
Max. Belastung von Monitoren/TVs
VESA Grol3en

Diagonale (min.)

Diagonale (max.)

Menge von Bildschirmen

Abstand von Befestigung (min.)
Abstand von Befestigung (max.)
Neigungswinkel nach unten (max.)
Schwenkungswinkel (Bereich)
Garantie

Gesamtabmessungen als Baugruppe
Gesamtabmessungen GBX
Gesamtabmessungen MBX
Umfang GBX

Bruttogewicht GBX

Bruttogewicht MBX

Menge in MBX

Menge GBX auf Palette

Menge MBX auf Palette

ONKRON

designed to support

STE344-B

Kunststoff, Stahl SPCC
40 kg

75x75, 100x100, 200x100, 200x200, 200x300, 200x400,
300x200, 300x300, 300x400, 400x200, 400x300,
400x400 mm

26"

55"

1

40 mm

365 mm

15°

180°

5 Jahre
36.5x42.6x42.6 cm
28.2x24.2x4.4 cm
50.4x24%29.7 cm

3ms

1.6 kg

17 kg

10 stiicke

300 stiicke

30

© 2025 Produkte oder Bilder von ONKRON™ kdnnen ohne vorherige
Ankiindigung geandert werden.



